2023 年 11 月 14 日

お客様各位

バイオアライフサイエンスジャパン株式会社

〒650-0047

兵庫県神戸市中央区港島南町 1 - 5 - 5

神戸バイオメディカル創造センター 2 1 0

 代 表 取 締 役  賀 賢 漢

核酸精製用試薬 MagaBio シリーズ(一部製品)の販売一時休止のお知らせ

拝啓 晩秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

弊社より販売しております『核酸精製用試薬 MagaBio シリーズ』の一部製品につきまして、

安全性データシート（SDS）記載不備に伴う輸送上の問題が発覚し、安定した製品の提供が難しい

状況となりました。

つきましては、誠に勝手ながら製品の安定供給ができるまで、販売を一時休止させて頂きます。

突然のご案内となり大変ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。

販売再開の日程につきましては 2024 年 3 月末を予定しております。

再開の見通しが立ち次第、改めてご案内申し上げます。

今後このような問題が起こらないよう努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

※現在実施しております機器キャンペーンにつきましても一時休止いたします。

試薬の供給再開に合わせて再度実施いたします。

敬具

記

◼ 販売休止：2023 年 11 月 14 日 ～ （2024 年 3 月末 販売再開予定）

◼ 販売休止製品：核酸精製用試薬 MagaBio シリーズ

➢ プレロードキット(プレートタイプ）1 テスト用/16 テスト用

➢ MagaBio plus Total RNA Purification Kit II (BSC69S1B/M1B)ボトルタイプ

※対象製品の詳細は次ページをご参照ください。

ボトルキット（50 テスト用/100 テスト用、BSC69 を除く）は継続して販売いたします。

本件についてのご連絡先

バイオアライフサイエンスジャパン株式会社

営業部     担当：岡本 080-3494-6855

            池内 080-3351-3486

品質保証部 担当：宝田 078-335-7475

◼ 販売休止対象製品

商品コード 商品名 入数

DNA Extraction Reagents

BSC08S1E
MagaBio plus Whole Blood Genomic DNA Purification Kit

32T

BSC08S1S 1T*32

BSC73S1E
MagaBio plus Whole Blood Genomic DNA Purification Kit II

32T

BSC73S1S 1T*32

BSC10S1E
MagaBio plus Plant Genomic DNA Purification Kit

32T

BSC10S1S 1T*32

BSC31S1E
MagaBio FFPE Tissue Genomic DNA Extraction Kit

32T

BSC31S1S 1T*32

BSC33S1E
MagaBio Insect Genomic DNA Purification Kit

32T

BSC33S1S 1T*32

BSC34S1E
MagaBio Blood Spots Genomic DNA Purification Kit

32T

BSC34S1S 1T*32

BSC35S1E
MagaBio Swabs Genomic DNA Purification Kit

32T

BSC35S1S 1T*32

BSC37S1E
MagaBio plus Tissue Genomic DNA Purification Kit

32T

BSC37S1S 1T*32

BSC41S1E
MagaBio plasmid DNA Purification Kit

32T

BSC41S1S 1T*32

BSC42S1E
MagaBio PCR Purification Kit

32T

BSC42S1S 1T*32

BSC45S1E
MagaBio Bacterium DNA Fast Purification Kit

32T

BSC45S1S 1T*32

BSC46S1E
MagaBio Plasma Circulating DNA Purification Kit II

32T

BSC46S1S 1T*32

BSC48S1E
MagaBio Soil Genomic DNA Purification Kit

32T

BSC48S1S 1T*32

BSC50S1E
MagaBio plus Virus DNA Purification Kit II

32T

BSC50S1S 1T*32

BSC74S1E
MagaBio plus General Genomic DNA Purification Kit II

32T

BSC74S1S 1T*32

BSC96S1E
MagaBio Bacterium DNA Purification Kit III

32T

BSC96S1S 1T*32

RNA Extraction Reagents

BSC53S1E
MagaBio plus Total RNA Purification Kit

32T

BSC53S1S 1T*32

BSC69S1E

MagaBio plus Total RNA Purification Kit II

32T

BSC69S1S 1T*32

BSC69S1B 50T

BSC69M1B 100T

BSC87S1E
MagaBio plus Virus RNA Purification Kit II

32T

BSC87S1S 1T*32

DNA/RNA Co-extraction Reagents

BSC71S1E
MagaBio plus Virus DNA/RNA Purification Kit II

32T

BSC71S1S 1T*32

BSC86S1E
MagaBio plus Virus DNA/RNA Purification Kit III

32T

BSC86S1S 1T*32

BSC75S1E
MagaBio pathogens DNA/RNA Purification Kit

32T

BSC75S1S 1T*32

BSC78S1E
MagaBio Fecal pathogens DNA/RNA Purification Kit

32T

BSC78S1S 1T*32